Offizielle Ergebnisliste
Tirol Milch Cup LL - Crosslauf

Tirol

Ort und Datum: Pillersee beim Kiosk, 18.09.2021
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Skiclu

Kampfgericht:

Chefkampfrichter:
Wettkampfleiter:
Streckenchef:
Startrichter:
Zielrichter:

Durchgang: 1
Startzeit: 11:00

Loipenname:  Am Kiosk

Runden - Lange: 1000 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder 8 (1 km)

Rang  StNr OSV-Code
1 3 632800345
2 7 623600718
3 4 623700390
4 2 623600732
5 9 623001742
6 1 628700216
7 6 623001743

Samstag, 18. September 2021, 14:46

b St. Ulrich am Pillersee (6236)

Thaler Matthaus KR (AUT)
Jakob Helmut KR (AUT)

iroler
Skiverband

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Gen.Nr.: 6LL405

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig
Schnee: Fehlt

Jakob Alexander (AUT) Temp. Start: 25° Ziel: 25°
Koéck Johann KR (AUT)
Prader Albert KR (AUT)
105
103 (98,10%)
Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
ADAMO Paula 2014 Nordic Team Absam 6:40,5 0,0
KIRCHNER Elisa 2014 SC St.Ulrich/P 7:03,7 23,2
LECHNER Lucie 2014 WSV ST.Jakob/H 7:09,3 28,8
NIEDERBERGER Franziska 2014  SC St.Ulrich/P 7:13,5 33,0
HAUSER Leni 2014 SV Reith 7:24,4 43,9
ADAMER Larissa 2014 LLC Region Angerberg 7:31,7 51,2
ZACH Lisa 2014 SV Reith 8:254 1:44,9
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Kinder 8 (1 km)

Rang  StNr
1 10
1
13
14
9
12
15
8

0 N o oA OODN

OSV-Code
632800378
632800363
632800355
608506454
632800348
623600651
623001744
623600740

Kinder 9 (1 km)

Rang  StNr
1 18
22
25
20
24
19
16
21
17
23

©W 00 N o o1 WO DN

-
o

OSV-Code
623001745
632800341
628700214
629800329
632800338
623001747
613400702
623700392
632800394
623600736

Kinder 10 (1 km)

Rang  StNr
1 32
31
28
26
33
29
30
27

O N o o1 AW DN

Samstag, 18. September 2021, 14:46

OSV-Code
629800319
615901215
629800315
623700377
613400731
613400581
623700382
623600739

Gen.Nr.: 6LL405

Name

RAUTH Julian
TODESCHINI Vito
FALKNER Finn
STEGER Johannes
HOCHENEGG Isaac
SIMAIR Mathias
ACHORNER Nico
FOIDL Florian

Name

JOCHL Maya

TODESCHINI Emilia
HAUSER Theresa
STRASSER Katharina

SIMON Ava

ZIMMERMANN Alena
HAUSER Laura
RETTENWANDER Annemarie
MADERSBACHER Lea
WIDMOSER Anna

Name

REISENBAUER Ida
BERGMANN Eva
DANZL Hannah
SCHLEMMER Heidi
HAPP Anna-Lena
KOHL Marie
LECHNER Julie
FOIDL Eva-Maria

JG

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Vereinsname

Nordic Team Absam
Nordic Team Absam
Nordic Team Absam
SC Seefeld

Nordic Team Absam
SC St.Ulrich/P

SV Reith

SC St.Ulrich/P

Vereinsname

SV Reith

Nordic Team Absam
LLC Region Angerberg
SV Erpfendorf
Nordic Team Absam
SV Reith

SC Leutasch

WSV ST.Jakob/H
Nordic Team Absam
SC St.Ulrich/P

Vereinsname

SV Erpfendorf
SC Fieberbrunn
SV Erpfendorf
WSV ST.Jakob/H
SC Leutasch

SC Leutasch
WSV ST.Jakob/H
SC St.Ulrich/P

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
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Tirol Milch Cup LL - Crosslauf
Tirol

Pillersee beim Kiosk, 18.09.2021

Ges.Zeit Diff.
5:49,2 0,0
6:01,4 12,2
6:05,7 16,5
6:05,8 16,6
6:24,4 35,2
6:36,5 47,3
6:40,7 51,5
6:54,8 1:05,6

Ges.Zeit Diff.
6:19,2 0,0
6:27,2 8,0
6:44,4 25,2
6:47,8 28,6
6:52,3 33,1
6:55,4 36,2
7:35,9 1:16,7
7:55,3 1:36,1
8:03,6 1:44,4
8:44,1 2:24.9

Ges.Zeit Diff.
5:42,5 0,0
6:11,5 29,0
6:14,5 32,0
6:17,0 34,5
6:19,1 36,6
6:24,9 424
6:37,5 55,0
6:48,6 1:06,1
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Kinder 10 (1 km)

Rang
1
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StNr
34
36
38
35
39
37

OSV-Code
606022770
623600690
608506433
628700210
632800375
622600270

Kinder 11 (1 km)

Rang

-
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StNr

47
49
43
45
50
44
46
51
48
42
40
41

OSV-Code

632800337
623700360
606018454
623700369
629800322
623600717
629800330
632800289
615901241
632800331
623600694
632800330

Kinder 11 (1 km)

Rang
1

~N o g AW

Samstag, 18. September 2021, 14:46

StNr
52
58
54
57
53
56
55

OSV-Code
632800350
632800360
608506386
623600650
629800331
623001746
632800390

Gen.Nr.: 6LL405

Name

GRODERER Alexander
GUNTHER Felix
STEGER Gabriel
LUCHNER Samuel
POSCH Lorenz

RESCH Marcel

Name

TODESCHINI Laura
LECHNER Heidi
GRASBERGER Jana
BEREZNAKOVA Radka
KREPPER Emely
KIRCHNER Lena Marie
STRASSER Johanna
ADAMO Nora

PLZAK Karolina
KANDLER Julia
UNTERDORFER Nina
KANDLER Sarah

Name

RAUTH Tobias
HOGER Jakob
MAUSSER Maximilian
SIMAIR Andreas

SEE Sandro

JOCHL Felix

KILGA Bernhard

JG

2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Vereinsname

K.S.C.

SC St.Ulrich/P

SC Seefeld

LLC Region Angerberg
Nordic Team Absam
HSV Hochfilzen

Vereinsname

Nordic Team Absam
WSV ST.Jakob/H
K.S.C.

WSV ST.Jakob/H
SV Erpfendorf

SC St.Ulrich/P

SV Erpfendorf
Nordic Team Absam
SC Fieberbrunn
Nordic Team Absam
SC St.Ulrich/P
Nordic Team Absam

Vereinsname

Nordic Team Absam
Nordic Team Absam
SC Seefeld

SC St.Ulrich/P

SV Erpfendorf

SV Reith

Nordic Team Absam

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
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Tirol Milch Cup LL - Crosslauf
Tirol

Pillersee beim Kiosk, 18.09.2021

Ges.Zeit Diff.
5:29,5 0,0
5:45,6 16,1
5:58,3 28,8
6:00,4 30,9
7:18,3 1:48,8
8:57,8 3:28,3

Ges.Zeit Diff.
5:40,7 0,0
6:02,7 22,0
6:10,0 29,3
6:13,6 32,9
6:14,8 34,1
6:15,9 35,2
6:28,8 48,1
6:29,0 48,3
6:35,3 54,6
6:43,0 1:02,3
6:48,3 1:07,6
7:03,2 1:22,5

Ges.Zeit Diff.
5:22,0 0,0
5:31,6 9,6
5:37,2 15,2
5:43,2 21,2
6:11,3 49,3
6:13,0 51,0
6:24,8 1:02,8
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Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Kinder 12 (2 km)

Rang
1

~N o o AhWODN

StNr
61
60
62
64
59
63
65

OSV-Code
613400606
628700200
606019638
632800322
613400701
622600232
622600256

Kinder 12 (2 km)

Rang
1
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-
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StNr

67
75
66
7
74
73
69
70
72
68

OSV-Code

613301054
632800349
608506333
606014820
628700190
615901187
623700357
629800311
608506432
629800313

Schiiler 13 (2 km)

Rang
1
2
3

StNr
76
79
77

OSV-Code
628700217
623600618
632800334

Schiiler 13 (2 km)

Rang
1

O O A wWDN

Samstag, 18. September 2021, 14:46

StNr
82
80
81
85
83
84

OSV-Code
622600223
622600233
623600632
628700180
629800305
632800293

Gen.Nr.: 6LL405

Name

HOLLER Lara
LUCHNER Sophie
VIERTL Laurena
SCHALLHART Vera
HAUSER Hannah
SCHIESTL Julia
SCHWAIGER Theresa

Name

HOISS Veit
HOCHENEGG Aaron
HAMMERLE Sverre
WINKLER David
HAUSER Jakob
OBERWALDER Fabian
SCHLEMMER Simon
CANELLA Angelo Peter
STEGER Philipp
FROIDL David

Name

HUBER Nina
WIDMOSER Elisabeth
HOGER Johanna

Name

DENNER Tim
RESCH Elias
GUNTHER David
ADAMER Markus
KNOLL Maximilian
SIMON M&°Ric

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG
2009
2009
2009

JG
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Vereinsname

SC Leutasch

LLC Region Angerberg
K.S.C.

Nordic Team Absam
SC Leutasch

HSV Hochfilzen

HSV Hochfilzen

Vereinsname

WSV Schwoich
Nordic Team Absam
SC Seefeld

K.S.C.

LLC Region Angerberg
SC Fieberbrunn
WSV ST.Jakob/H
SV Erpfendorf

SC Seefeld

SV Erpfendorf

Vereinsname

LLC Region Angerberg
SC St.UlIrich/P

Nordic Team Absam

Vereinsname

HSV Hochfilzen

HSV Hochfilzen

SC St.Ulrich/P

LLC Region Angerberg
SV Erpfendorf

Nordic Team Absam

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
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Tirol Milch Cup LL - Crosslauf

Tirol

Pillersee beim Kiosk, 18.09.2021

Ges.Zeit
10:15,8
12:36,0
12:50,3
13:19,1
13:40,9
14:17,9
14:43,5

Ges.Zeit
11:43,5
11:47,6
11:55,4
11:57,1
12:29,1
13:43,7
13:43,9
13:57,7
14:02,8
14:13,3

Ges.Zeit
11:48,2
12:20,1
12:27,3

Ges.Zeit
11:15,9
11:18,7
11:48,6
12:32,4
13:13,8
13:16,8

Diff.

0,0
2:20,2
2:34,5
3:.03,3
3:25,1
4:02,1
4:27,7

Diff.
0,0
41

11,9

13,6

45,6

2:00,2
2:00,4
2:14,2
2:19,3
2:29,8

Diff.

0,0
31,9
39,1

Diff.
0,0
2,8

32,7

1:16,5
1:57,9
2:00,9
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- = =_g= Tirol Milch Cup LL - Crosslauf
Offizielle Ergebnisliste Tirol
Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb Gen.Nr.: 6LL405 Pillersee beim Kiosk, 18.09.2021

Schiiler 14 (2 km)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 92 628700189 HAUSER Anna 2008 LLC Region Angerberg 11:51,0 0,0
2 88 632800253 OEFNER Lea 2008 Nordic Team Absam 11:52,7 1,7
3 90 613400549 ZALLINGER Lisa 2008 SC Leutasch 12:04,3 13,3
4 91 608506320 HAMMERLE Bente 2008 SC Seefeld 12:44,5 53,5
5 87 606017748 WORLE Leona 2008 K.S.C. 13:59,6 2:08,6
6 89 622600277  STEIN Amelie 2008 HSV Hochfilzen 14:21,7 2:30,7

Schiiler 14 (2 km)

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 97 608506376  VATER Karl 2008 SC Seefeld 10:33,8 0,0
2 94 606015214 WAKOLBINGER Samuel 2008 K.S.C. 11:00,1 26,3
3 96 623600610 GUNTHER Paul 2008 SC St.Ulrich/P 11:05,5 31,7
4 98 623600637 WIDMOSER Albert 2008 SC St.Ulrich/P 11:58,0 1:24,2
5 95 629800332  SEE Elias 2008 SV Erpfendorf 13:46,3 3:12,5
6 93 629800314  FROIDL Maximilian 2008 SV Erpfendorf 14:21,5 3477

Schiiler 15 (2 km)

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 101 613300899 HOISS Luna Emilia 2007 WSV Schwoich 11:38,2 0,0
2 100 629800282  AIGNER Emilia 2007 SV Erpfendorf 13:23,7 1:45,5
3 99 628700179 ADAMER Alicia 2007 LLC Region Angerberg 14:41,6 3:03,4

Schiiler 15 (2 km)

Rang  StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 105 623700333 MEUSBURGER Mathias 2007 WSV ST.Jakob/H 10:41,7 0,0
2 103 628700197 LUCHNER Sebastian 2007 LLC Region Angerberg 11:08,7 27,0
3 102 632800352 GRUBHOFER Martin 2007 Nordic Team Absam 13:26,8 2:45/1
4 104 629800272 DURNBERGER Moritz 2007 SV Erpfendorf 13:49,2 3:.07,5

Nicht am Start (1. Lauf): 1 (0,95%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
86 KOHL Leo 2009 SC Leutasch S13

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,95%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
78 GRIERER Judith 2009 Nordic Team Absam S13
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Tirol Milch Cup LL - Crosslauf

Offizielle Ergebnisliste Tirol

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb Gen.Nr.: 6LL405 Pillersee beim Kiosk, 18.09.2021
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